OTYET O PACXOJOBAHMU NEHEXHbBIX CPEACTB

Kommepuecknii 6aHk «Anbra-baHky (3aKphITOE aKIIHOHEPHOE OOIIECTBO)

3a nepron ¢ «08» derpains 2016 r. no «07» anpens 2016 r.

Ne
n/n

Pacxopnpl, cBsizaHHbIE €
obecrieyeHreM AeSTeTbHOCTH
KPEJUTHOH opraHyu3aluu

CyMMBbI pacxojloB, ThIC. pybreii

TCKYIIUMHU

NPU3HAHHbIX

(hakTUyecku
U3PACXOJIOBAHHBIX

HEHUCMOJB30BaAHHBIX

1. Pacxodwel Ha codeporcariie nepcoHana:

1.1

pacxo/ipl Ha OIuIaTy TpyAa,
BKJItOYAs TapaHTHPOBaHHbIE
3aKOHO/1aTeJIbCTBOM Poccuiickoi
Depepallii KOMIEHCAIIMU

58948.,48

58948,06

0,42

1.2

HaJloru u c6opsl B BUAC
HauMClIeHHii Ha 3apaboTHYIO MJary,
yIuiauMBaemble paboToaTensiMH B
COOTBETCTBHH C
3aKOHOaTe)IbCTBOM Poccuiickoi
Denepauuu

28423,21

28423,21

0,00

2. Pacxoowi, cesazannvie ¢ codepoicarnuem (3

Kenayamayue) umywecmsa.

2.1

pacxofpl Ha COAEp)KaHUe
OCHOBHBIX CPEJICTB U APYTOro
UMyIecTBa (BKITIOYas
KOMMYHaJIbHbI€ PacXo/ibl U
PEMOHT)

419,71

419,71

0,00

2.2

apeHjHag 1iata 1o apeHJoBaHHbIM
OCHOBHBIM CPEACTBaM H IAPYyTroMy
UMYLIECTBY

38745,25

16335,59

22409,66

23

Kanuesisipckue 1 xo3sicTBEHHbIE
pacxozsl

287,02

212,20

74,82

3. Opeanuzayuonnvie U ynpagieHieckue pacxoobl.

3.1

oxpaHa

1293,82

1280,75

13,07

3.2

YCIIYTH CBSI3H,
TEJIEKOMMYHHUKaLHOHHBIX U
MH(QOPMALIMOHHBIX CHCTEM

408,60

394,45

14,15

3.3

cyaeOHble ¥ apOUTpaxKHbIe
W3JEPIKKH

44,37

44,37

0,00

34

ﬂy6J1HKallI/l$I OTHYCTHOCTH

21,81

21,81

0,00

3.5

HaJIOTH U cOOpbI, OTHOCUMbIE Ha
pacxo/ibl B COOTBETCTBUH C
3aKOHOJIaTeNbLCTBOM Poccuiickoii
Denepauun

3336,30

3336,30

0,00

3.6

Apyrue OpraHu3aluoHHbIE U
yNpaBJieHYECKHE PacXOIbl

6276,72

6274,96

1,76

4,

KomuccnonHble c6opbl 1 apyrue
orepaltOHHbIE PacXo/bl

2336,61

2336,61

0,00

HUTOIoO

140 541,90

118 028,02

22 513,88

PykxoBoautens
BPEMEHHON aIMUHUCTpALIU

« 19w lehje iy 2016T.

N.B.

A3zapoBa




